SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

Codice:

804345

Descrizione:

COTOLETTA POLLO C/SPINAC.ARCOGEL115G.GEL

DENOMINAZIONE DI VENDITA COTOLETTA POLLO C/SPINAC.ARCOGEL115G.GEL

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO Prodotto a base di carne, costituito da parti di carne con
acqua aggiunta, panato, precotto e congelato

INGREDIENTI Preparazione di carne 65% [petto di pollo 62%,acqua,spinaci
8%, preparazione al formaggio 8% (formaggio 55%(latte,sale,
fermenti lattici,caglio),acqua,amido di patata,proteine del
latte,olio di girasole,emulsionante E331,sale,correttore di
acidita E330),fibre vegetali (bamboo),granuli di patate,
sale,pangrattato (farina di grano tenero,acqua,sale,lievi-
to),amido di frumento,farina di frumento,aromi,spezie],
panatura [farina di grano tenero,acqua,sale,spezie (curcuma,
paprika),lievito],pastella[acqua,farina di frumento,amido di
frumento,sale],olio di semi di girasole

ALLERGENI Presenti nel prodotto : glutine e latte
Presenti nello stabilimento : uova, soia, senape,sedano,
frutta a guscio (mandorle), solfiti.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE Sostanze farmacologiche attive : Reg. UE 915/2023 e s.m.i.
Contaminanti : Reg. CE 1881/2006 e s.m.i.
Additivi : Reg.CE 1333/2008 e s.m.i.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  Reg. CE 2073/05 e s.m.i. Reg. UE 37/2010 e s.m.i.

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI Valori medi per 100 g di prodotto
Energia 877 kJ / 209 kcal
Grassi9,7 g
-dicuisaturil,dg
Carboidrati 19 g
-di cui zuccheri 0,3 g
Proteine 12 g

Salel,3g
oGM Assenti
RADIAZIONI IONIZZANTI Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti
MODALITA DI UTILIZZO Da consumarsi previo rinvenimento ad almeno 75°C a cuore.
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MODALITA DI UTILIZZO Cuocere da congelato.
Forno ventilato: 180°C per circa 9/10 minuti
Friggitrice: in olio bollente a 180°C, per circa 2/3 minuti
Padella: con olio caldo e fiamma bassa per circa 3/4 minuti

CONSERVAZIONE -18°C

TMC (DURABILITA) 18 mesi dalla data di produzione
IMBALLO PRIMARIO Busta in OPA/PE per alimenti, trasparente
IMBALLO SECONDARIO Cartone

QUANTITA PER CONFEZIONE n. 2 buste

PEZZATURA 120 g (+/- 5%)

CONTENUTO PER CARTONE 4,320 kg ( n. 2 buste da 2,16 kg)
CARTONI PER PALLET n° 108

CARTONI PER STRATO n°9

N°STRATI PER PALLET n®12

DIMENSIONE DEL CARTONE 395 x 270 x 140 h mm

MARCHIO Arcogel

AUTORIZZAZIONE SANITARIA IT2144 P

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA 8026053622640

CODICE A BARRE CARTONE 8026053622657

NOMENCLATURA COMBINATA 02071350

STABILIMENTO DI PRODUZIONE Via Cavour 44, 25011 Calcinato (BS)
DATA REVISIONE FORNITORE Rev.3 del 08/11/2023

Confermata 24/11/2023
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